
 

         

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 26502 del 06/08/2019 - FSE - Contrasto al 
fallimento formativo precoce e di povertà educativa. 

                       10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-22 Simpaticamente insieme: Studenti artefici del proprio 
apprendimento. 

                       Candidatura n. 1022074 
                       CUP B39G19000650001 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria bando esperti esterni  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.25 in 

data 12/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti 

volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 

fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019; 

VISTA la candidatura n. 1022074, 26502 del 06/08/2019 con la quale questo Istituto ha inviato il Piano firmato digitalmente; 

VISTA la graduatoria definitiva Regionale del 1 settembre 2010 prot 27660, che vedeva al posto n.100 il progetto dell’I.C. “G. 

Moscato”, importo finanziato euro 29.617,20; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-28736 DEL 28/09/2020 PROT. 4332 dell’08/10/2020 del progetto; 

VISTA la procedura di acquisizione cup dell’08/10/2020, CUP : B39G19000650001; 

VISTA l’assunzione in bilancio del pon avvenuta con delibera n. 15 del Consiglio di Istituto n. 3 del 29 ottobre 2020; 

VISTI i criteri di selezioni degli alunni all’interno delle classi individuate, come da delibera n. 15 del Consiglio di Istituto n. 3 del 

29 ottobre 2020; 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0000660/U del 01/02/2021 15:40IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/


Considerato che il progetto dovrà essere avviato e concluso entro il 30.09.2022 ;  

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Piano PON: 

VISTE  le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la realizzazione dei progetti 

PON 2014-2020; 

VISTO il proprio avviso prot.6339/IV.5 per reclutamento personale interno per figura di esperto e tutor dei vari 

moduli ; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata (prot. 270/II.8) da cui si evince la 

mancanza di candidatura per la figura di esperto esterno modulo “Il pianeta che vorrei…letteralmente!” e “Un orto 

a scuola perché” ; 

Visto l’avviso n.  287/IV.5 del 15.01.2021 pubblicato sul sito internet per il reperimento delle suddette figure ; 

Visto il verbale prot.  659/IV.5 del 1.02.2021 della commissione giudicatrice nominata con atto prot. n. 649/IV.5, 

del 1.02.2021; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative al reperimento di figure esterne per l’attribuzione 

dell’incarico di esperto per i moduli formativi definiti dal piano progettuale. 

MODULO: Il Pianeta che vorrei: Letteralmente! 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Gagliano Maurizio 35 

2 Veraldi Mariaemanuela 14 

 

 

ESCLUSI: 

• A. M. V. esclusa per titolo non idoneo  

• F. R. esclusa per titolo non idoneo 

• Z. M. esclusa per mancanza titolo di accesso 
 
 

MODULO: Un orto a scuola: perché……. 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Fazari Antonio 51 

2 Mancuso Marcello 41 



3 Siclari Pasqualina 37 

4 Coppola Diego Omar Cristian 25 

5 Marzullo Annamaria 16 

 

ESCLUSI: 

• Z. M. esclusa per mancanza titolo di accesso. 
 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 

produrre reclamo entro giorni 5 dalla pubblicazione al termine dei quali le graduatorie diverranno 

definitive. 

Il reclamo va presentato tramite email all’indirizzo rcic80700@istruzione.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Lucia Zavettieri 

 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D Lgs n° 39/93 

 

 

 

 

 

 


